
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                  № 423  

 

О Решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2009 год» 

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения 

за 2009 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2009 год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                  № 424 

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 25 декабря 2009 г.  № 181  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2010 год» (в ред. 

Решения от 25.01.2010г. № 184) 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 25 декабря 

2009 г.  № 181 «О бюджете Востокского городского поселения на 2010 год» (в 

ред. Решения от 25.01.2010г. № 184), руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 25 декабря 2009 г.  № 181 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2010 год» (в ред. 

Решения от 25.01.2010г. № 184). 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                № 425 

 

О текущей информации об исполнении бюджета   

Востокского городского поселения  

 

Заслушав  текущую информацию начальника финансового отдела 

администрации Востокского городского поселения Прилепской О.С. об 

исполнении бюджета Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                № 426  

 

Об установлении даты  отчета главы Востокского городского поселения 

перед населением и Муниципальным комитетом  

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения Герасименко 

Г.Н., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о 

деятельности за 2010 год перед Муниципальным комитетом 28 апреля 

2010 года. 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для исполнения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                № 427  

 

Об информации главы администрации Востокского городского поселения 

о подготовке мероприятий по благоустройству поселка в весенний период 

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н.  о подготовке мероприятий по благоустройству 

поселка в весенний период, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

 

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения: 

2.1 пересмотреть план территорий закрепленных за предприятиями, 

организациями и учреждениями и при необходимости произвести его 

корректировку; 

2.2 привлечь школьников в возрасте от 14 до 16 лет к участию в рамках 

объявленных мероприятий по благоустройству и санитарной очистке 

территории п. Восток.    

 

3. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                № 428  

 

Об информации главы администрации Востокского городского поселения 

о подготовке и проведении аттестации муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н.  о подготовке и проведении аттестации 

муниципальных служащих органов местного самоуправления Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения: 

2.1 провести аттестацию муниципальных служащих органов местного  

      самоуправления Востокского городского поселения не позднее 01   

      июля  2010 года; 

2.2 утвердить количественный и персональный состав аттестационной  

      комиссии, а также сроки и порядок ее работы.     

3. Назначить членом аттестационной комиссии от Муниципального 

комитета Востокского городского поселения депутата Ведяйкину Елену 

Витальевну. 

4. Возложить функцию контроля над процессом проведения аттестации 

муниципальных служащих на Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения. 

5. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                № 429  

 

Об информации главы администрации Востокского городского поселения 

о подготовке мероприятий к празднованию Дня Победы  

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименкр Г.Н. о подготовке мероприятий к празднованию Дня 

Победы,  руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                № 430  

 

Об участии депутатского корпуса в мероприятиях празднования  

Дня Победы  

 

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о подготовке поздравлений 

ветеранам Великой Отечественной войны, вдовам и труженикам тыла, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

 

2. Депутату Ведяйкиной Е.В. подготовить поздравительные открытки 

ветеранам Великой Отечественно войны, вдовам и труженикам тыла от 

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения 

и Думы Красноармейского муниципального района. 

 

3. Депутатам поздравить всех ветеранов, вдов и тружеников тыла с 

посещением на дому: 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                № 431 

 

Об информации прокуратуры Красноармейского района  

о приведении Устава Востокского городского поселения в соответствие с 

Федеральным законом от 27.12.2009 № 365-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием деятельности органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления» 

 

Заслушав информацию заместителя председателя Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. о приведении Устава 

Востокского городского поселения в соответствие с Федеральным законом от 

27.12.2009 № 365-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием деятельности органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного 

самоуправления», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Поручить Ведяйкиной Е.В. разработать и предоставить на рассмотрение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения проект 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения» в связи с 

вступлением в силу Федерального закона от 27.12.2009 № 365-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием деятельности органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 

местного самоуправления». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                  № 432  

 

О Решении «О назначении публичных слушаний по проектам решений 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проектам 

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проектам 

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                № 433 

 

Об утверждении отчета о работе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения за 2005-2009 годы 

 

Рассмотрев проект отчета о работе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения за 2005-2009 годы, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет о работе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения за 2005-2009 годы (прилагается). 

 

2. Направить отчет о работе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения за 2005-2009 годы для опубликования в газету 

«Вести Востока», в порядке обнародования: в администрацию городского 

поселения, МУК «Библиотека п. Восток» и районную библиотеку с. 

Новопокровка. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 марта 2010 г.                                                                                                  № 434  

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 30.11.2009 № 175 «Об утверждении 

муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт жилых 

многоквартирных домов на территории Востокского городского поселения 

на 2010 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 30.11.2009 № 

175 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный 

ремонт жилых многоквартирных домов на территории Востокского городского 

поселения на 2010 год», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 30.11.2009 № 175 «Об 

утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт 

жилых многоквартирных домов на территории Востокского городского 

поселения на 2010 год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 


